GIESSENER SV
1923 e.V.
SCHWIMMEN

Ergebnisstatistik
43. Friihjahrsmeeting des GieRener SV

16.02.2019 bis 17.02.2019, Pohlheim, Langbahn

Anzahl Starts, gesamt:
Anzahl Einzelstarts:

Anzahl Staffelstarts:

Anzahl Teilnehmer, gesamt:
Anzahl Teilnehmer, weiblich:
Anzahl Teilnehmer, mannlich:
Anzahl Platz 1:

Anzahl Platz 2:

Anzahl Platz 3:

Anzahl Abmeldung:

Anzahl nicht angetreten:
Anzahl Disqualifikation:
Anzahl Aufgabe:

PBZ:

SR:

SBZ:

204
204

47
27
20
14
16
17
22
11

121

38

erzeugt mit "EasyClub 1.20 BETA" - www.easywk.de

6,9% der Starts
7,8% der Starts
8,3% der Starts
10,8% der Starts
5,4% der Starts
2,0% der Starts
0,0% der Starts
59,3% der Starts
3,9% der Starts
18,6% der Starts



